
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH basın bildirisi 
 

Cep Telefonu-TV için genel prova – DMB'nin resmen 
başlatılmasından dört gün önce Cep Telefonu-TV Hessich 
Lichtenau'daki Hessentag fuarında yayına geçecektir 
 
Tarihin bildirilmesi: 1 Haziran 2006 tarihinde Hessentag fuarındaki 
DMB paneline katılacak ünlüler ve ardından yapılacak basın 
görüşmesi 
 
(Frankfurt am Main, 23.05.2006) Bu yıl Hessisch Lichtenau'da 26 Mayıs ile 4 Haziran 
arasında düzenlenecek olan Hessentag fuarı süresince etkinliğin düzenlendiği yerde 
DMB üzerinden Cep Telefonu-TV izlenebilecektir. Ziyaretçiler eyalet fuarı çadırında 
Hessische Landesanstalt für privaten Rundfunk (LPR Hessen) kurumunun standında 
ve açık arazide Hessen Digital Radio GmbH şirketinin bilgi standında cep telefonu 
üzerinden mobil televizyon izlemeyi deneyebilirler. DMB radyo, televizyon ve 
multimedya hizmetlerinin mobil cihazlarla çekilebilmesi için uluslararası bir nakil 
standardıdır. 
 
DMB (Digital Multimedia Broadcasting) Almanya'da resmi olarak 30/31 Mayıs tarihinde 
yayına geçecektir ve Dünya Futbol Kupası boyunca aralarında Frankfurt am Main'da bulunan  
dünya kupası maçlarının yapıldığı beş Alman şehrinde yayınlanacaktır. Mayıs ayı sonunda 
DMB uyumlu cihazlar da piyasada bulunabilecektir.  
 
Kuzey Hessen'de bir şehir olan Hessisch Lichtenau'da ziyaretçiler resmi DMB yayın 
başlangıcından birkaç gün önce yeni teknoloji ve DMB cep telefonları hakkında bir fikir 
edinebilirler.  Ancak Hessentag fuarında sadece Thüringen sınırı yakınındaki şehre cep 
telefonu üzerinden televizyon getirilmeyecek, aynı zamanda DMB'nin başlatılmasına önemli 
katkı sağlayan baş aktörler ve uzmanlar da getirilecektir. Örneğin 1 Haziran günü DMB 
konulu bir panel düzenlenecektir. Panelde DMB'nin başlatılmasının Digital Radio'yu ne 
derecede geliştirebileceği sorusu da tartışılmak istenmektedir. Panel katılımcıları arasında 
Hessische Landesanstalt für privaten Rundfunk (LPR-Hessen) Müdür Yardımcısı Joachim 
Becker; Martin Liss, Mobiles Fernsehen Deutschland (MFD) şirketinde Director Content; 
Carsten Kröger, bigFM baş spikeri ve program şefi; Dirk Risse, Hessen Digital Radio GmbH 
Genel Müdürü ve Gesellschaft für Unterhaltungselektronik (gfu) birliğinin bir temsilcisi 
bulunması beklenmektedir. 
 
Hessen'de Digital Radio (DAB) yayın ağı işleticisi Hessen Digital Radio GmbH gelecekte 
DMB için de bir ağ sunacaktır. HDR Genel Müdürü Dirk Risse: „Bizim için DMB'nin 
Hessentag fuarında yayına geçmesi, birkaç gün sonra Frankfurt am Main'da resmen 
başlayacak olan DMB için bir genel prova gibidir. Hessisch Lichtenau'daki etkinliğimizle 
Hessentag fuarının tüm ziyaretçileri – Hessen, Thüringen veya daha uzaktan gelmeleri fark 
etmez – yeni Cep Telefonu-TV'ye bir bakabilirler ve dijital radyo geleceği hakkında bir fikir 
edinebilirler“.  
 
Bütün Almanya çapında medya hukuku bakımından lisanslı platform işleticisi Mobiles 
Fernsehen Deutschland için yayına geçmesinden birkaç gün önce çok heyecanlı olan son 



hazırlık aşaması başlamakta. Martin Liss, MFD'de Director Content: "Gerçek dijital mobil 
televizyon, yeni ve büyüleyici bir medya aracının hayatımıza girişidir veya - bakış açısına 
göre - bizim dünyamızın, bugün neredeyse düşünemeyeceğimiz içerik, yaratıcılık ve 
ekonomiklikle ilgili olanaklarla yeni bir medya çağına girişidir. MFD teknolojilerin sözde 
yarışında kibirliklere değil, uygulamaya ilgi duymaktadır. DMB vardır. Medya geleceğini 
şekillendirme yönündeki eşsiz fırsatı değerlendirmek istiyoruz." Martin Liss 01 Haziran 2006 
tarihinde Hessisch Lichtenau'daki panelin katılımcıları arasında olacaktır. 
 
Cep Telefonu-TV  (DMB) basın görüşmesi için davetiye: 
01 Haziran Perşembe günü saat 14:00'de sizi Cep Telefonu-TV (DMB)'nin Hessen'de 
başlatılması hakkındaki bir basın görüşmesine davet etmek istiyoruz. Görüşmede panelin 
baş aktörleri sorularınızı cevaplandıracaklardır.  
 
Etkinlik yeri: Hessisch Lichtenau, Hessentag fuarı arazisi üzerinde „Landesausstellung“ 
(Eyalet Fuarı), Am Hambacher Weg, Hol 1, Hessische Landesanstalt für privaten Rundfunk 
(LPR Hessen) standında. 
 
DMB hakkında 
Digital Multimedia Broadcasting (DMB) DAB standardının gelişmiş şeklidir. Teknoloji audio 
ve video sinyallerinin aynı veri katarı üzerinden nakledilmesini sağlamaktadır. DMB özellikle 
mobil cihazlar (örn. DMB uyumlu cep telefonları veya PDA'lar) için uygundur. DMB 
Almanya'da ilk defa 2006 Dünya Futbol Kupası sırasında maçların yapıldığı beş şehirde 
izlenebilecektir. 
 
Digital Radio (DAB) hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra 
verilerin de nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik 
bilgileri veya şu tren istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler 
öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-
Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki 
uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla birlikte Hessen Digital Radio 
GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) denilen kanalı da 
Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve dinamik bir 
trafik navigasyonu sağlamaktadır. 
 
Ayrıca bilgiler bulabileceğiniz adres www.HessenDigitalRadio.de 
 
Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  
Carmen Kautner (Pazarlama) 
E-Mail: info@HessenDigitalRadio.de  
Telefon: 069 / 904327 15 
Fax: 069 / 904327 27 
 
Basın için görevli: 
Dipl.-Journ. Nikola Marquardt 
Digitaler Rundfunk iletişim bürosu 
Telefon: 0341 / 12 87 22 11 
E-Mail: info@HessenDigitalRadio.de 
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